
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

No. 
913 
717 

69 
932 
111 
413 
310 

25 
27 

Nome 
JHONATAN BATISTA 
MARKOLF BERCHTOLD 
ANISIO CLASEN 
ERIVELTO NICOLADELLI 
ALEX CAVALCA 
LAWRENCE TASCA 
ELEMAR DE FAVERI 
WALTER SERGIO TARDIN 
GUSTAVO VISOTO 

M e lhor Tm  ge ra l 
1:51.603 
1:55.831 
1:56.076 
1:57.039 
1:57.940 
1:58.744 
2:03.336 
2:12.585 
2:13.318 

Diff 

4.228 
4.473 
5.436 
6.337 
7.141 

11.733 
20.982 
21.715 

Cidade 
GASPAR 
SCHROEDER 
PALHOÇA 
ORLEANS 
PINHEIRO PRETO 
TUBARAO-SC 
PATO BRANCO 
NOVA FRIBURGO 
CARAZINHO 

Patrocínio 
BATISTA RACING / RHEJON MALHAS 
MARKOLF BIKES/JB MOTOS/COREMACO/RACE PARTS/ONEAL/GAIAMX/BELA 
---------- 
CHAPAM MOTOPEÇAS-MENEGHEL MOTOS-IMS-SNS-TANAKA TRUCK CENTER- 
CPEL INDUSTRIA DE PAPEL / CAPRIMA PAPEIS / RACER OFFROAD / B 
ALIMENTAÇÃO INDUSTRIAL MARTINI /TBT SUSPENSÕES, FL RECICLAGE 
RODA VIVA MOTOS PECAS 
TARDIN LINGERIE 
VISOTO EQUIPAMENTOS 
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2ª Etapa Catarinense de Motocross 
MX3 

1º Treino 

São José - Potecas 1,500 Km 

 Federação Catarinense de Motociclismo


